NDV1A-12系列
户内真空断路器
1-1PRODUCT PROFILE
产品介绍手册
NDV1A-12系列
户内真空断路器
CONTENTS
目录
 ▉ 适用范围与用途
 ▉ 产品概览
 ▉ 规格型号说明
 ▉ 正常工作环境
 ▉ 主要技术参数
 ▉ 附件参数
 ▉ 产品外形及安装尺寸
 ▉ 接线原理图
 ▉ 安装方式
 ▉ 包装储存
 ▉ 附件清单及安装
 ▉ 注意事项
 ▉ 订货选型表
1-2
1-2
1-3
1-3
1-4
1-5
1-7
1-13
1-15
1-15
1-15
1-15
1-16
1-2 PRODUCT PROFILE
产品介绍手册
NDV1A-12忊廟䗮紙莏裶昢㣵鏍㬎羮鲋鲮牐50 Hz。䎰呯
翄紙踵1 2 k  V。䎰呯墡慘翄牐630A靧1250A䯖䎰呯蓪㣵婩昢
翄牐 (桹敱過 )  桭俋踵31.5kA艊翄㣵跤㡽扡壽嶗墮悜慘羮䯖妭
熼姉羮鲋杚㬦賓呉㱚翄応。昻墡踮暚羮翄訵鯫忞、
N D V 1 A - 1 2桹躉呯媀嶗忲㩱媀跏蟢呏⺸酁椨䯖詵呏⺸鲋
梪駡誒桭昦婩僨艊N D K Y- 1 2跤鉝榬䯒K Y N 2 8 A - 1 2䯓嶗躉呯
榬跤、
N D V 1 A - 1 2昢㣵鏍觻諦 G B / T  1 9 8 4︹䗮紙鲮牐昢㣵
鏍︺ ,妛鮪㒂呏䗮紙翄鏍蔠裮䅳㬦㫓鑫荁饅矇媀㛛䖢䯖
墮㛇鲲閔鮪澐夠呏⺸醮懲羮棷鬣醣呏瑪詵䉱鰱㫜ǹ、
适用范围与用途
产品概览
产品型号 NDV1A
符合标准与规范：
1-3PRODUCT PROFILE
产品介绍手册
NDV1A-12系列
户内真空断路器
符合标准与规范：
规格型号说明
正常工作环境
序号 序号名称
1 麟趵魍誑 ND䯤
2 鲲閔魍誑 V䯤莏裶昢㣵鏍
3 㛄㚧姃誑 1A
4 䎰呯墡慘翄紙䯒KV䯓 12
5 撋慘梽椨 T䯤媯讛撋慘梽椨
6 䎰呯翄牐In䯒A䯓 630。1250
7 䎰呯蓪㣵婩昢翄牐Isc(kA) 25。31.5
8 呏⺸昷媀 晹魍誑䯒忲㩱媀䯓䯖G䯒躉呯媀䯓
ND /- - - -V 1A T
1 2 3 4
12
5 6 7 8
 ◆ 粶乵珕姪䯤-5－~+40－
 ◆ 犦惽䯤≤1000m
 ◆ 粶乵瑍姪䯤暀妕鰍荁唻瑍姪≤95%䯖桸妕鰍荁唻瑍姪≤90%
 ◆ 囈縶裶炚煫桹暺朄糴勢啳≧。硙䈏。貾啳。阺麿屟炚鉢。詵
禯屟炚鉢。鯵焹嶗苲䈏艊焑榟
 ◆ 棾靕婩饅㛄侕嶗扡壽㛄侕侳㯵艊憈誤徏鰱誤曧詵飨尅耚艊
 ◆ 鮪鲈漛跀酛跤巃姉艊翄蘬妔怽夿過醭㢋㫓1.6kV
1-4 PRODUCT PROFILE
产品介绍手册
主要技术参数
技术参数
断路器型号 单位 NDV1A-12
䎰呯翄紙
kV
12
䎰
呯
酘
釐
烐
妕
䎰呯蓪墡䎣鍜糴翄紙
Ud(1min桹敱過)
荁䄄。唻鰱 42
昢訥 48
䎰呯䈈翄賠韌鍜糴翄
紙Up(圐過)
荁䄄。唻鰱 75
昢訥 85
䎰呯䎣籹 Hz 50
䎰呯翄牐 A 630 1250
䎰呯蓪㣵婩昢翄牐䯒桹敱過䯓
kA
25 31.5
䎰呯圐過鍜糴翄牐䯒圐過䯓 63 80
䎰呯蓪㣵饅諦翄牐䯒圐過䯓䯓 63 80